R E Q U E R I M E N T O Nº. 952

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/9/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Comandante da Guarda Civil Municipal, PAULO RENATO DA SILVA, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de intensificar a fiscalização na quadra de areia localizada no Jardim Paraíso, uma vez que este vereador recebeu reclamações de moradores locais que se queixam que pessoas andam utilizando referida área para tráfico de entorpecentes e baderna.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de setembro de 2011.

Vereador Autor XÊ

PSDB

AGG/ esmf